
AGENCIA

Chimaltenango

Antigua
Boca del Monteo
Huehuetenango
Retalhuleu 1
Ejecutivo Personas 11
Esquipulas

Antigua 2
Xelajú I
Jutiapa
Jutiapa
Antigua 2
Santa Lucia
Huehuetenango
Quiché

Xelajú II
Xelajú II
Atanasio
Santa Elena Petén
Esquipulas
Telemercadeo
Chimaltenango
Santa Amelia
Teculutan

El Roble
Xelajú II
Huehuetenango
Telemercadeo
Pradera Chiquimula
Pradera Chiquimula
Plaza Varieta
Telemercadeo
Chimaltenango
Megaseis
Retalhuleu 1
Xelajú II
Telemercadeo
Antigua 2
Rio Hondo

963920137

967093600
968209569
968252825
967509928
964807663
964753560

966753600
965889645
965650252
968483339
962801890
968419887
964064513
962746160

967644170
964097307
966255523
966405326
967962796
968492199
965845845
963430459
964678346

963802343
966436446
963623954
968649384
962345153
963599303
963565585
968633388
965117393
966204638
963169545
964490791
965390511
964552830
967540881

CUENTA

EFECTIVO (Q 10,000.00 MENOS IMPUESTOS) 

EFECTIVO (Q 1,000.00 MENOS IMPUESTOS) 

EFECTIVO (Q 900.00 MENOS IMPUESTOS) 

EFECTIVO (Q 700.00 MENOS IMPUESTOS) 

AGENCIA CUENTA
EFECTIVO (Q 500.00 MENOS IMPUESTOS) 

Canal Digital 
San Pedro Carchá
Escuintla 2
Canal Digital 
Roosevelt 2
Los Amates
Sankris Mall
Montserrat
Puerto Barrios
Telemercadeo
Televentas
Zacapa
Novicentro zona 5
Sankris Mall
Villa Nueva
Antigua 2
Rio Hondo
San Juan Ostuncalco
San Pedro Carchá
Rio Hondo
Pradera Palín
Pradera Palín
Boca del Monteo
Panajachel
Aguilar Batres
Cobán
Xelajú
Plaza Decorísima
Villa Nueva
Retalhuleu 1
Bananera
San Juan 
Rio Hondo
Cobán
Huehuetenango Mercado
Nueva Santa Rosa
San Lucas Las Puertas
Pacific Vista Hermosa
Huehuetenango
Barberena
Totonicapán
Obelisco
Telemercadeo

968143685
966724098
966488801
966201907
966425548
967458407
968571844
964206049
962527438
968753178
968596023
966970493
963882691
962745790
965554777
966532608
967000563
966770976
966419251
966984569
967709908
968412437
964133425
968116632
963684519
963663943
966536591
964089429
965344393
964509749
962302881
966572166
966890766
968290155
964159123
962699021
968074104
967156092
965076656
964142731
966865628
967300732
967046319

AGENCIA CUENTA
EFECTIVO (Q 500.00 MENOS IMPUESTOS) 

Digital Canal 
Antigua
Interplaza Xela
Amatitlán 2
San Juan Ostuncalco
Jalpatagua
Cobán
Antigua
Puerto Barrios
Telemercadeo
Cerca Mariscal
San Cristobal II
El Roble
Plaza Futeca
Sankris Mall
San Cristobal II
Jalapa
Eskala Roosevelt
San Lucas Las Puertas
Atanasio
Xelajú I
Telemercadeo
Telemercadeo
Huehuetenango
Pricesmart Carr. Al Salvador
Zona 1 #2
Retalhuleu 1
Villa Nueva
Cobán 2
Rio Hondo
Puerto San José
San Lucas Las Puertas
Panajachel
Pradera Puerto Barrios
Galerías Primma
Pradera zona 10
Huehuetenango
Zacapa
Jalpatagua
Jutiapa
Gualán
Servicio al Cliente
Totonicapán

967532920
965511876
964605737
964383251
965549132
962362257
968317420
965515679
966956419
967250796
963573936
963694286
962186102
964521058
966345316
967003401
965283609
965941156
964403034
964894117
963642871
966592859
966185811
968007450
965486632
965617210
967533050
964550875
968052241
968445163
968598375
968685925
965020514
964992473
964114888
966016503
962741609
964819577
967044827
966665754
965238389
968627984
965019755

AGENCIA CUENTA
EFECTIVO (Q 500.00 MENOS IMPUESTOS) 

Antigua
Retalhuleu 1
Eskala Roosevelt
Telemercadeo
Bananera
Jutiapa
Oficinas Centrales
Aguilar Batres 3
Atanasio
Design Center
Mazatenango
San Pedro 
Zacapa
Televentas
Antigua
Petapa 2
Huehuetenango
Coatepeque
Televentas
Pradera Puerto Barrios
Barberena
Obelisco 
Metronorte
Santa Lucia
Zacapa
Jutiapa
Televentas
Totonicapán
San Lucas Las Puertas
Barberena
Mazatenango
Televentas
Atanasio
Panajachel
Metronorte
Quiché
San Juan Ostuncalco
Esquipulas
San Cristobal II
Sankris Mall

964493258
966296279
967706243
964753859
962299830
966993347
963957485
962410635
965173651
964906986
963345145
967376310
964031769
968189696
965626146
963375852
964903397
965121072
968636852
964167241
967630534
965892581
965419625
966159501
965414105
965226426
968571042
962164935
967312729
963059886
965480684
968388959
968536318
966796112
964231559
965010481
968069146
965633092
968468660
964312763

www.baccredomatic.com

@baccredomatic 5511-0222

EFECTIVO (Q 500.00 MENOS IMPUESTOS) 

Sorteo efectuado el 23 de febrero
Ganadores de febrero 2022

Sorteo ordinario No. 470, ganadores de premios en efectivo 

Sorteo Extraordinario No. 435: Ganador vehículo Toyota 2022 (Libre de impuestos y gastos de traspaso) 
Agencia Europlaza No. de Cuenta 966590762


